
 
 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

VISUOTINIO NARIŲ ATASKAITINIO SUSIRINKIMO  

PROTOKOLAS 

 

2015 m. gegužės 29 d. Nr. 15/06 

Klaipėda 

 
Posėdis įvyko 2015 m. gegužės 29 d. 17 val.

        
 

 

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Raimonda Laurinaitienė, VLMA narė. 

 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Rima Loreta 

Zamkauskienė, Loreta Sakavičiūtė, Valda Eringienė, VLMA finansininkė Ramutė Stonkuvienė. 

 

Posėdyje dalyvauja 32 VLMA nariai iš 63 esamų. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. VLMA veiklos ataskaitos už ataskaitinį laikotarpį pristatymas.  

2. VLMA finansinės ataskaitos pristatymas. 

3. VLMA revizijos komisijos akto pristatymas. 

4. VLMA veiklos gairių 2015 metams aptarimas. 

5. Einamieji klausimai. 

 

SVARSTYTA:  

1. VLMA veiklos ataskaitos už ataskaitinį laikotarpį pristatymas.  

 Ataskaitą pristatė VLMA pirmininkė Neringa Antanaitienė. 

 

2. VLMA finansinės ataskaitos pristatymas. 

Ataskaitą pristatė VLMA finansininkė Ramutė Stonkuvienė. 

 

3. Revizijos komisijos ataskaitos pristatymas. 

Ataskaitą pristatė komisijos pirmininkė Danutė Jocienė. 

 

4. VLMA veiklos gairių 2015 metams aptarimas, dėl dalyvavimo baidarių žygyje Ūlos upe,                      

Rudnė – Trakiškiai.  

Pranešėja – VLMA pirmininkė Neringa Antanaitienė. 

 

5. Siūlymas padidinti nario mokestį nuo 8,70 Eur iki 10 Eur už pusmetį nuo 2016 metų sausio 

1 d. 

Pranešėja - VLMA finansininkė Ramutė Stonkuvienė. 

 

6. Kiti einamieji klausimai, anketos pildymas. 

 

NUTARTA:  

1.   Patvirtinti VLMA veiklos atskaitą. 

Balsuota vienbalsiai. 



  

2. Patvirtinti VLMA finansinę ataskaitą. 

Balsuota vienbalsiai. 

 

3. Patvirtinti Revizijos komisijos ataskaitą bei pritarti rekomendacijoms. 

            Balsuota vienbalsiai. 

 

4. Tęsti VLMA veiklos gairėse 2015-2016  metams numatytas veiklas. 

            Balsuota vienbalsiai. 

 

5. Patvirtinti nario mokesčio padidinimą iki 10 Eur. už pusmetį, nuo 2016 metų. 

            Balsuota vienbalsiai. 

 

6. Patvirtinti, kad VLMA nariai, nesumokėję nario mokesčio, bus informuoti elektronine 

žinute VLMA finansininkės Ramutės Stonkuvienės. 

Balsuota vienbalsiai 

 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                              Neringa Antanaitienė 

 

Sekretorė                                                                                             Raimonda Laurinaitienė   


